
	
	

	

	

	
		
			
				
					
						
						
						
							
						

					

					
							Popis systému
	Funkcionality
	Reference


						
							
								Kontaktujte nás
								
							
						

					

					
						
						
					
				

			

		

		
			
			
			
				
			


			
				
					
						
							CMS a e-commerce platforma úspěšných firem

							Omnix je unikátním systémem, který obstará veškerý webový obsah na jednom místě. Spojuje redakční software, elektronický obchod i nástroj pro komunikaci uvnitř firmy.

							chci vědět více
								
							
						

						
							
							
							
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						Z našich projektů

						
							2020
							
								
									^
									1,93 MLD
								
								roční obrat
							

							
								
									^
									174
								
								e-shopových řešení
							

							
								
									^
									219
								
								webových prezentací
							

						

					

				

			

			
				
					pročzvolit systém omnix?

						
							
								
									
										
									

									
										Propojení více systémů dohromady

										Platební brány, Pohoda, FlexiBee. A nejen to. Díky vlastnímu redakčnímu systému Omnix a individuálnímu řešení na míru nabízíme propojení s několika účetními, ekonomickými a dalšími systémy.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								

								
									
										
											
										
									

									
										Ideální pro řešení konfigurátorů

										Omnix představuje silný systém pro individuální řešení online konfigurátorů. Máte e-shop nadupaný produkty, nebo nabízíte jedinečné služby? Propojíme vše v jedno fungující řešení.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								

							

						


						
							
						


							
							
								
									
										
									

									
										Správa vícejazyčného obsahu

										Plánujete svůj web či e-shop rozjet i na zahraničních trzích? No problemo! Omnix zvládne i jiné jazykové mutace stránek. Vše pod jedním přístupem.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								

								
									
										
									

									
										E-shopy zvládající 50 000+ produktů

										Velké množství produktů pro omnix není žádnou překážkou. Stojí za námi řada nadupaných e-shopů, kterým přizpůsobujeme řešení přímo podle jejich potřeb.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								

							

						


						
							
						


							
							
								
									
										
											
										
									

									
										Možnost jednoduché individualizace

										Chybí vám na trhu graficky čisté a rychle napojitelné šablony internetových stránek? Omnix nabízí
											oboje. Využijte jedinečné individualizace frontendového řešení.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
												
											
										
									

								

								
									
										
											
										
									

									
										Pokročilé SEO a analytické funkce

										Parametrické kategorie, content grouping, enhanced e-commerce. Že vám tyto pojmy nic neříkají? Nevadí.
											Vašim SEO specialistům však usnadní život. Omnix zahrnuje i pokročilé analytické funkce.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
												
											
										
									

								

							

						


						
							
						


							
							
								
									
										
									

									
										Vyladěné feedy pro české reklamní systémy

										Reklamní feedy třeba pro Heuréku, Glami, nebo Ecomail. Z omnixu dostanete víc než jen obyčejný výpis
											produktů. Vše vyladěné do posledního detailu pro konkrétní potřeby.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								


								
									
										
									

									
										Automatizace procesů

										Pokud provozujete e-shop a denně odbavujete velký počet objednávek, Omnix vám ušetří práci. Snižte náklady za zbytečnou práci a nechte vyřizování zakázek na automatizaci.

										
											VÍCE INFORMACÍ
											
										
									

								

							

						


				

			

			
				
					
						kdo užto táhne s námi?


						
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
								
								
									
								

							
							
								
									Chcete sem patřit i vy?
									Ozvěte se nám!
								

							
						

					

				

			

			
				
					
						jsmepropojeni se SHEANem


						
							
								
									
									
									
										
									

								
								V SHEANu jde vývoj a marketing ruku v ruce. Jsme internetová agentura, která našim partnerům pomáhá vytvářet weby a e-shopy, vdechovat značkám jedinečné příběhy a zvyšovat jejich tržby. Naše komplexní řešení se stává středobodem vašeho podnikání.

							

							
								
								
								
									
								

							

						


						
							Jak funguje naše propojení v praxi?

							
								
								Zobrazit případovou studii
								
							
						


						
							KONTAKTUJTE NÁS
							
						
					

				

			

			
				
					
						neváhejtea kontaktujte nás

						
							
								
									
										
											Jméno a příjmení *
											
											
										

										
											E-mail *
											
											
										

										
											Telefon
											
										
									


									
										
											Vaše zpráva *
											
										

										
											Odeslat mou zprávu
											
										

										

										Váš formulář byl v pořádku odeslán!

										Bohužel formulář se nepodařilo odeslat, zkuste to prosím znovu.


										
											
										

									

								

							

						

					

				

			
		

		
			
				
					
						
							
							
							
								
							

						

						
							Sídlo

								Bezručova 2297/2,
	678 01 Blansko
	IČO: 26968479
	DIČ: CZ26968479


						

						
							Kancelář

								Bezručova 2 (budova VZP)
	678 01 Blansko
	E-mail: info@shean.cz
	Telefon: +420 602 182 611


						

					

				

			

			
				
					
						©  SHEAN s.r.o. | Zpracování osobních údajů | Změnit nastavení cookies
					

				

			
		
	


	
	

	

	
